様式第1号（第3条関係）

指定管理者の指定申請書

令和　　年　　月　　日
戸沢村長　　　　　　　　　　殿

　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
[bookmark: _GoBack]連絡先

戸沢村公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第2条の規定により、下
記の公の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

公の施設の名称　　モモカミの里眺河の丘（高麗館）

添付書類　　　（1）指定管理者の指定申請書（本票）

　　　　　　　　　（2）モモカミの里眺河の丘指定管理者事業計画書（参考様式1・2）
及び事業計画等を補完する事業計画書、収支計画提案書及び事業
提案書

　　　　　　　（3）法人登記簿謄本及び印鑑証明書

　　　　　　　（4）定款、寄付行為、規約又はこれらに類する書類

　　　　　　　（5）企業又は団体概要

　　　　　　　（6）直近の決算報告書又は決算見込みを説明する書類

　　　　　　　　　　　　以上